[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «НИЖНЕПОПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2023  № 140
х.  Нижнепопов
О начале отопительного периода 2023-2024 годов на территории
Нижнепоповского сельского поселения

1. В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, п.4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и в целях обеспечения согласованных действий предприятий жилищно-коммунальной отрасли поселения, Администрация Нижнепоповского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
2. В целях соблюдения санитарных норми температурного режима в учреждениях образования, здравоохранения, социальной защиты населения (при наличии технической возможности) определить дату начала отопительного периода 2023-2024 годов с 800 часов «09» октября 2023 года.
2. Постановления вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации Нижнепоповского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации
Нижнепоповского сельского поселения

	А.М. Кнурев